[image: image1.wmf]

Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 ноября 2014 года                                                                                       № 48
	О присвоении адреса автомобильной дороге общего пользования местного значения муниципального образования «Сергинское»

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения с. Сергино ул. Советская (110,0 м), пер. Восточный (268,0 м), ул. Лесная (531,0 м), ул. Якушовская (483,0 м), пер. Школьный (183,0 м), пер. Западный (361,0 м), ул. Новая (442,0 м), ул. Подгорская (477,0 м), ул. Молодежная (295,0 м), ул. Мельничная (340,0 м), общей протяженностью 3490,0 м адрес:
Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Сергино ул. Советская, пер. Восточный, ул. Лесная, ул. Якушовская, пер. Школьный, пер. Западный, ул. Новая, ул. Подгорская, ул. Молодежная, ул. Мельничная

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Кипрята ул. Кипрятская (417,0 м), ул. Хуторская (377,0 м) общей протяженностью 794,0 м адрес:Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Кипрята ул. Кипрятская, ул. Хуторская.

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значенияд. Гаревская ул. Северная протяженностью 241,0 м адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Гаревская ул. Северная.
 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Коровино ул. Родниковая протяженностью 671,0 м адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Коровино, ул. Родниковая.
 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Шарпа ул. Хуторская (304,0 м), ул. Лесная (218,0 м), ул. Шарпинская (822 м) общей протяженностью 1344,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Шарпа ул. Хуторская, ул. Лесная, ул. Шарпинская.

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Афонино ул. Афонинская протяженностью 833,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Афонино, ул. Афонинская.
 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Ваньки ул. Ваньковская протяженностью 999,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Ваньки, ул. Ваньковская.

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Васенки ул. Васенская протяженностью 354,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Васенки, ул. Васенская.

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Василята ул. Василятская протяженностью 919,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Василята, ул. Василятская.

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Архипята ул. Архипятская протяженностью 379,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Архипята, ул. Архипятская.

 Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения д. Некрасовцы ул. Некрасовская протяженностью 260,0 м адрес: УР, Балезинский район, д. Некрасовцы, ул. Некрасовская.

2. Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района.

Глава
муниципального образования «Сергинское»                                   С.К. Булдаков

_1293599573.doc
[image: image1.png]